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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m zmienny Open
05.04.2025 - 11:54 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POPRAWA Michał AWF Katowice 2:07.47 636 +0,68A 26.73 32.36 36.81 31.57
2. GOTSZLING Dawid AWF Poznań 2:18.85 492 +0,67B 27.58 34.49 40.80 35.98

DYSKW. TERLECKI Michał AWF Biała Podlaska
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu - 7.6

UCZELNIE MEDYCZNE

1. JARCZEWSKI Franciszek UM Łódź 2:12.57 565 +0,72A 28.74 33.69 39.81 30.33
2. JACHYM Maciej UMW Wrocław 2:19.22 488 +0,70B 28.13 35.20 40.74 35.15
3. BURDUKIEWICZ M. UM Łódź 2:24.42 437 +0,69 29.20 35.96 42.40 36.86

UCZELNIE TECHNICZNE

1. ADAMCZYK Jan AGH Kraków 2:09.64 604 +0,67A 28.19 32.62 36.95 31.88
2. MOSIAK Mikołaj PWr Wrocław 2:13.61 552 +0,67A 27.52 34.33 40.92 30.84
3. ZAWADZKI Marek PW Warszawa 2:14.16 545 +0,67B 27.65 33.88 41.23 31.40
4. JARECKI Aleksander PG Gdańsk 2:17.28 509 +0,81B 28.09 36.12 39.92 33.15
5. JĘDRYKA Nikodem PŁ Łódź 2:17.81 503 +0,75B 28.36 36.65 40.73 32.07
6. KARVATSKI Yauheni PL Lublin 2:18.50 495 +0,71B 29.09 36.19 42.00 31.22
7. FILIPOWICZ Gustaw PG Gdańsk 2:27.92 407 +0,78 28.53 37.59 45.97 35.83
8. GĄSTAŁ Jakub PW Warszawa 2:28.74 400 +0,70 28.84 40.61 40.99 38.30
9. LISIK Kacper ZUT Szczecin 2:30.31 387 +0,82 29.34 37.14 44.85 38.98

10. GŁĄBEK Jakub PŚ Gliwice 2:32.88 368 +0,66 32.42 42.66 42.44 35.36
11. ADAMOWICZ Mikołaj PW Warszawa 2:38.04 333 +0,73 32.06 43.07 45.81 37.10
12. WALCZAK Olaf PG Gdańsk 2:41.33 313 +0,77 32.95 42.69 49.50 36.19
13. GOŁDYN Mateusz PK Kraków 2:46.03 287 +0,77 30.87 43.14 49.29 42.73
14. MORDARSKI Szymon PŚ Gliwice 2:46.62 284 +0,76 36.38 44.13 45.67 40.44
15. SMYK Mateusz PG Gdańsk 2:51.53 261 +0,83 34.21 42.95 52.07 42.30
16. GRABOWSKI Jakub PG Gdańsk 2:55.00 245 +0,65 38.03 47.53 48.98 40.46

UNIWERSYTETY

1. NOWACKI Błażej UMCS Lublin 2:08.41 622 +0,63A 26.90 33.93 37.24 30.34
2. KOZŁOWSKI Igor UMCS Lublin 2:09.13 611 +0,78A 28.65 31.36 38.57 30.55
3. NIESTUJ Piotr UJK Kielce 2:12.43 567 +0,71A 28.22 33.76 38.87 31.58
4. LYSKOVICH Artsiom UW Warszawa 2:16.32 520 +0,66B 28.63 35.69 40.25 31.75
5. SZYMANOWSKI Jakub US Szczecin 2:18.31 497 +0,70B 27.64 34.79 41.86 34.02
6. MORDZONEK Mateusz UW Warszawa 2:33.92 361 +0,68 30.91 41.60 46.85 34.56
7. ANDRZEJEWSKI Jan UWr  Wrocław 2:36.23 345 +0,73 30.96 42.92 45.36 36.99
8. OCHMAN Michał UWr  Wrocław 2:39.29 326 +0,81 32.88 42.21 49.28 34.92
9. ŻUCZEK Paweł UJ Kraków 2:46.77 284 +0,81 31.97 41.32 51.68 41.80



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Piotr Bujak 05.04.2025 13:55 - Strona 2

Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m zmienny, Eliminacje

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SŁAWACKI Wojciech WAT Warszawa 2:08.17 625 +0,71A 27.14 33.87 35.99 31.17
2. TOMASZOWSKI Michał UE Katowice 2:09.83 602 +0,70A 28.08 34.27 38.30 29.18
3. KWIATKOWSKI Tymoteusz AMW Gdynia 2:11.89 574 +0,73A 26.67 33.14 40.40 31.68
4. FESUNENKO Ilia UEK Kraków 2:15.37 531 +0,68B 28.33 34.35 40.40 32.29
5. WIELGUS Kacper UPP Poznań 2:19.33 487 +0,72B 30.50 33.68 41.67 33.48
6. GORZEŃ Norbert UEP Poznań 2:19.86 481 +0,71 30.00 35.82 42.24 31.80
7. GOTTSCHLING Krzysztof UEK Kraków 2:20.72 472 +0,63 28.30 37.15 41.98 33.29
8. PLEŚNIEROWICZ Kamil WSEiT Poznań 2:21.34 466 +0,67 27.88 34.13 41.99 37.34
9. ŻYRO Ignacy SGGW Warszawa 2:25.78 425 +0,64 29.44 36.74 43.14 36.46

10. ZWIERZCHOWSKI Jacek SGGW Warszawa 2:44.07 298 +0,78 32.31 43.08 51.37 37.31
11. ZAJĄC Bartosz UKEN Kraków 2:44.58 295 +0,68 32.85 43.99 48.03 39.71

DYSKW. KIJEK Michał SGGW Warszawa
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 8.4

OPEN

1. POPRAWA Michał AWF Katowice 2:07.47 636 +0,68A 26.73 32.36 36.81 31.57
2. SŁAWACKI Wojciech WAT Warszawa 2:08.17 625 +0,71A 27.14 33.87 35.99 31.17
3. NOWACKI Błażej UMCS Lublin 2:08.41 622 +0,63A 26.90 33.93 37.24 30.34
4. KOZŁOWSKI Igor UMCS Lublin 2:09.13 611 +0,78A 28.65 31.36 38.57 30.55
5. ADAMCZYK Jan AGH Kraków 2:09.64 604 +0,67A 28.19 32.62 36.95 31.88
6. TOMASZOWSKI Michał UE Katowice 2:09.83 602 +0,70A 28.08 34.27 38.30 29.18
7. KWIATKOWSKI Tymoteusz AMW Gdynia 2:11.89 574 +0,73A 26.67 33.14 40.40 31.68
8. NIESTUJ Piotr UJK Kielce 2:12.43 567 +0,71A 28.22 33.76 38.87 31.58
9. JARCZEWSKI Franciszek UM Łódź 2:12.57 565 +0,72A 28.74 33.69 39.81 30.33

10. MOSIAK Mikołaj PWr Wrocław 2:13.61 552 +0,67A 27.52 34.33 40.92 30.84
11. ZAWADZKI Marek PW Warszawa 2:14.16 545 +0,67B 27.65 33.88 41.23 31.40
12. FESUNENKO Ilia UEK Kraków 2:15.37 531 +0,68B 28.33 34.35 40.40 32.29
13. LYSKOVICH Artsiom UW Warszawa 2:16.32 520 +0,66B 28.63 35.69 40.25 31.75
14. JARECKI Aleksander PG Gdańsk 2:17.28 509 +0,81B 28.09 36.12 39.92 33.15
15. JĘDRYKA Nikodem PŁ Łódź 2:17.81 503 +0,75B 28.36 36.65 40.73 32.07
16. SZYMANOWSKI Jakub US Szczecin 2:18.31 497 +0,70B 27.64 34.79 41.86 34.02
17. KARVATSKI Yauheni PL Lublin 2:18.50 495 +0,71B 29.09 36.19 42.00 31.22
18. GOTSZLING Dawid AWF Poznań 2:18.85 492 +0,67B 27.58 34.49 40.80 35.98
19. JACHYM Maciej UMW Wrocław 2:19.22 488 +0,70B 28.13 35.20 40.74 35.15
20. WIELGUS Kacper UPP Poznań 2:19.33 487 +0,72B 30.50 33.68 41.67 33.48
21. GORZEŃ Norbert UEP Poznań 2:19.86 481 +0,71 30.00 35.82 42.24 31.80
22. GOTTSCHLING Krzysztof UEK Kraków 2:20.72 472 +0,63 28.30 37.15 41.98 33.29
23. PLEŚNIEROWICZ Kamil WSEiT Poznań 2:21.34 466 +0,67 27.88 34.13 41.99 37.34
24. BURDUKIEWICZ M. UM Łódź 2:24.42 437 +0,69 29.20 35.96 42.40 36.86
25. ŻYRO Ignacy SGGW Warszawa 2:25.78 425 +0,64 29.44 36.74 43.14 36.46
26. FILIPOWICZ Gustaw PG Gdańsk 2:27.92 407 +0,78 28.53 37.59 45.97 35.83
27. GĄSTAŁ Jakub PW Warszawa 2:28.74 400 +0,70 28.84 40.61 40.99 38.30
28. LISIK Kacper ZUT Szczecin 2:30.31 387 +0,82 29.34 37.14 44.85 38.98
29. GŁĄBEK Jakub PŚ Gliwice 2:32.88 368 +0,66 32.42 42.66 42.44 35.36
30. MORDZONEK Mateusz UW Warszawa 2:33.92 361 +0,68 30.91 41.60 46.85 34.56
31. ANDRZEJEWSKI Jan UWr  Wrocław 2:36.23 345 +0,73 30.96 42.92 45.36 36.99
32. ADAMOWICZ Mikołaj PW Warszawa 2:38.04 333 +0,73 32.06 43.07 45.81 37.10
33. OCHMAN Michał UWr  Wrocław 2:39.29 326 +0,81 32.88 42.21 49.28 34.92
34. WALCZAK Olaf PG Gdańsk 2:41.33 313 +0,77 32.95 42.69 49.50 36.19
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

35. ZWIERZCHOWSKI Jacek SGGW Warszawa 2:44.07 298 +0,78 32.31 43.08 51.37 37.31
36. ZAJĄC Bartosz UKEN Kraków 2:44.58 295 +0,68 32.85 43.99 48.03 39.71
37. GOŁDYN Mateusz PK Kraków 2:46.03 287 +0,77 30.87 43.14 49.29 42.73
38. MORDARSKI Szymon PŚ Gliwice 2:46.62 284 +0,76 36.38 44.13 45.67 40.44
39. ŻUCZEK Paweł UJ Kraków 2:46.77 284 +0,81 31.97 41.32 51.68 41.80
40. SMYK Mateusz PG Gdańsk 2:51.53 261 +0,83 34.21 42.95 52.07 42.30
41. GRABOWSKI Jakub PG Gdańsk 2:55.00 245 +0,65 38.03 47.53 48.98 40.46

DYSKW. TERLECKI Michał AWF Biała Podlaska
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu - 7.6

DYSKW. KIJEK Michał SGGW Warszawa
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu - 8.4


